ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя школа №32»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1.  Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя школа №32» по дополнительным видам деятельности, согласно приложению, рассчитанные методом экономически обоснованных расходов.

2. Признать утратившими силу:

-  постановление Главы города от 30.08.2006  №751 «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №32»;
- абзац четыре пункта 1 постановления администрации города от 16.03.2009 №324 «О внесении изменений в нормативные правовые акты Главы города по упорядочению оказания платных услуг в муниципальных общеобразовательных учреждениях города» (с изменениями от 03.02.2010 №90);

- абзац шесть постановления администрации города от 19.03.2009 №339 «О внесении изменений в нормативные правовые акты Главы города» (с изменениями от 22.07.2009 N 1005, от 14.10.2009 N 1404, от 14.10.2009 N 1405, от 03.12.2009 N 1700, от 08.12.2009 N 1717, от 09.12.2009 N 1739, от 25.12.2009 N 1880, от 25.12.2009 N 1882, от 03.02.2010 N 90, от 03.02.2010 N 91, от 02.04.2010 N 367, от 29.04.2010 N 512, от 30.04.2010 N 514, от 14.05.2010 N 592, от 28.06.2010 N 771, от 04.08.2010 N 924, от 26.11.2010 N 1335, от 13.12.2010 N 1420, от 22.12.2010 N 1461, от 17.01.2011 N 5, от 07.02.2011 N 103, от 03.03.2011 N 201, от 27.04.2011 N 432, от 10.11.2011 N 1374);
- пункт 2 приложения к постановлению администрации города                        от 29.09.2011 №1140 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Главы и администрации города» (с изменениями от 27.10.2011 №1260, от 20.01.2012 №32, от 07.02.2012 №122);
- пункт 2 приложения к постановлению администрации города от 30.03.2012 №365 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Главы и администрации города».
3.  Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

     4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальной и молодежной политике              М.В. Парфенову, директора департамента образования администрации города О.П. Козлову.
Глава администрации города                                                                  А.А. Бадина
                                                                                 Приложение  к постановлению

администрации города

от__________№______________

ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением «Средняя школа №32»
по дополнительным видам деятельности
	№

п/п
	Наименование услуги
	Продолжительность занятий

(мин.)
	Тариф

за 1
занятие

за         (руб./чел)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проведение занятий по углубленному изучению отдельных учебных предметов
	45
	106

	2.
	Проведение занятий по подготовке детей к обучению в школе
	45
	109